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EXPERIENTA DIGITALA.

O experientd digitald pentru vizualizarea online a configuratiei dumneavoastrd.
Puteti accesa brosura digitald personalizatd a noului dumneavoastrd model ce cuprinde video si imagini ale
acestuia. De asemenea puteti descdrca My BMW app.

Accesati linkul sau scanati codul QR:

Vedeti configuratia online: Explorati modelul virtual Descdarcati aplicatia MyBMW
nur3g15g



https://configure.bmw.ro/ro_RO/configid/nur3q15g
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/8c430ad
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/8c430ad
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/8c430ad
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/8c430ad
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/8c430ad
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Pret fard TVATn EUR
21E) BMW 740d xDrive Sedan 93.400,00

ECHIPAMENTE STANDARD.

SO1CE Sistem de recuperare

so2t8  Transmisie automata Steptronic sport
So2vB Monitorizare presiune anvelope
so2vc Kit de reparatie pana

so2vH  Integral Active Steering

S0302 Sistem de alarma

so3dDN  Grila frontala iluminata

S0416 Parasolare electrice

S0428 Triunghi reflectorizant si trusa de prim ajutor
S0465 Bancheta spate rabatabila

sosAaw  Active Guard Professional

S0654 DAB tuner

S06AE  Teleservices

SO6AF Apel de urgenta

S06C4 Connected Package Professional
SoeNx  Tava incarcare wireless

SO6PA Personal eSIM

So6U3 BMW Live Cockpit Professional
So6U7 Interactiune BMW Natural

sogrR3  COC Zusatzumf{nge

EXTERIOR.

POC4A
S0TWK

Gri Oxide metalizat BMW Individual

Jante din aligj usor BMW Individual, Multi-spoke,tip 1055 bicolore cu

anvelope

Pret faréd TVATn EUR

1.094,12
603,36
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INTERIOR.

M

o

B e i i =i i at ly

FVCFU
S04DQ

Piele Merino BMW Individual Alb Smoke
Ornamente interioare de tei Fineline maro cu pori deschisi/finisaje Piano
Black

ECHIPAMENTE OPTIONALE.

Pret fird TVATn EUR
0,00
0,00

S02PA
S0337

S03CD
S03DM
S03M1
S0407
S04A2
SO06FR
S0754
S07M7

S07R7

SO09DA

S08DC

S09DD

Prezoane antifurt

Pachet M Sport

S0710 Volan M imbracat in piele

S0760 Ornamente Shadow Line

So7M7 Interior BMW Individual

S09T1 Parti exterioare M Sport

S09T2 Parti interioare M Sport

Usi automate

Lumini BMW Crystal Iconic Glow

Frane M Sport, albastru inchis metalizat

Trapa panoramica Sky Lounge

Ornamente CraftedClarity pentru elementeinterior

Sistem entertainment Professional  cu iDrive pentru locurile spate
Spoiler M spate

Interior BMW Individual

S04FM  Scaune multifunctionale fata

S0776 Capitonaj plafon Alcantara antracit cu continut extins
Pachet Innovation

S05AU  Driving Assistant Professional

sosbw  Parking Assistant Professional

Pachet Executive

S0454 Scaune ventilate spate

S046A Scaune spate cu functii multiple

S04F5 Consola spate Executive Lounge

S04T6 Functie masaj pentru scaunele din spate

Pachet Connoisseur

S0453 Scaune fata ventilate

S04T7 Functie masaj pentru pentru conducatorulauto si pasagerul fata
Pachet Climate Acoustic

Pret fard TVATn EUR
0,00
6.115,97
0,00
0,00
2.152,94
0,00
0,00
1.291,60
1.852,10
603,36
818,49
731,93
4.091,60
301,68

0,00
1.033,61
1.886,55

0,00

0,00
3.962,18

0,00

0,00

0,00

0,00
1.765,55

0,00

0,00
1.757,14
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S0356 Geamuri confort 0,00
50420 Geamuri fumurii spate 0,00
S04HC Pachet Heat confort 0,00
Total echipamente optionale exterior si interior 30.062,18
SERVICII.

Pret fard TVATn EUR
SO7NH  Service Inclusive - 5 ani/100.000 km 0,00
Total Servicii 0,00



Nr. ofertd
Datd emitere

Pagina

SUMAR.

BMW 740d xDrive Sedan

Emisii CO2 166 g/km
(WLTP)

Model
Total echipamente optionale
Total Servicii

Pret total (fara TVA)
TVA (19,00 %)
Pret total (TVA inclus)

Pret final (TVA inclus)

Pret férd TVATn EUR

93.400,00
30.062,18
0,00

123.462,18
23.457,81
146.919,99

146.919,99
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INFORMATII TEHNICE AUTOMOBIL.

)

Putere

220 kW (299 CP)

Ldatime

Tnaltime
Lungime

Numar locuri
Greutate cu sofer
Cuplu

Putere nominala

Vitezd maxima

Capacitate rezervor

Q)
Acceleratie 0-100 km/h

58s

2.192 mm
1.544 mm
5.397 mm

5

2.255 kg
670 Nm

220 kW (299
CP)

250 km/h

741

o)

Emisii CO2 (WLTP)
166 g/km

Norma poluare
Numadr cilindri
Capacitate cilindrica
Tip combustibil
Cutie de viteze
Emisii NOx

Masa particulelor din emisii

Nivel de zgomot la stationare n

dB(A)/1 min*

Zgomot de rulare in dB(A)*

[

Consumul de
combustibil (WLTP)

6,31/100 km

EU6e-bis-FCM

6

2.993 cm3
Motorina
Automatad
43,3 mg/km
0,48 mg/km

74 dB (3000

1/min)
65 dB





